UBND HUYỆN TỦA CHÙA

TRUNG TÂM VH-TT-TH

Số:        /BC-TTVHTTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 25 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2023

Thực hiện Quyết định số 3122/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của UBND huyện

Tủa Chùa về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm

2023. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình báo cáo với các nội dung như sau:

1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu

nhập: Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình đã triển khai thực hiện quán

triệt các văn bản liên quan đến việc kê khai tài sản thu nhập
1
 đến 100% viên chức,

người lao động của đơn vị bằng nhiều hình thức như triển khai, phổ biến trên các cuộc

họp, zalo nhóm công việc của đơn vị…

2. Kết quả thực hiện

- Kết quả kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập:

TT Nội dung ĐVT Số liệu

I Kê khai tài sản, thu nhập

1
Số người phải kê khai tài sản thu nhập (có danh

sách kèm theo)
Người 03

2 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập Người 03

II Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

1 Số bản kê khai đã được công khai Bản kê khai 03

2 Số bản kê khai đã công khai bằng hình thức niêm yết Bản kê khai 03

- Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở đơn vị, qua thời gian niêm

yết đến nay không có ý kiến nào đề nghị người kê khai phải giải trình làm rõ về các tài

sản, nguồn gốc tài sản trong bản kê khai.

1
 Luật phòng chống tham nhũng năm 2018 và Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn, trong cơ quan, tổ chức, đơn vị cho các cá nhân có nghĩa vụ

phải kê khai tài sản, thu thập; Quyết định số 3122/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của UBND huyện Tủa Chùa về việc phê

duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập thuộc quản lý của UBND huyện Tủa Chùa năm 2023.

2

3. Đánh giá chung và kiến nghị

 - Việc kê khai tài sản, thu nhập được thực hiện nghiêm túc, minh bạch và theo

đúng văn bản hướng dẫn của cấp trên.

 - Các đồng chí trong đơn vị đã thực hiện kê khai tài sản đúng, đủ, trung thực và

kết quả kê khai đã được thông báo lại trước cuộc họp của cơ quan.

Trên đây là báo cáo kết quả việc triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu

nhập lần đầu của Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tủa Chùa;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Sơn

		2023-12-25T09:15:14+0700

		2023-12-25T13:56:00+0700

		2023-12-25T13:56:55+0700